
                                                                                                           График технического обслуживания Актанышской РЭГС за июнь 2025 года

Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
ом

а Обслуживание за июнь 2025 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

мастер Хасанов И.М.  тел.(8 85552) 3-15-49; 3-15-50 Актанышская РЭГС

Адаево ул.Ворошилова

Адаево ул.Горького
6,9,10,15

Адаево ул.Горького

Адаево ул.Горького

Адаево ул.Советская

Адаево ул.Советская

Адаево ул.Советская

Адаево ул.Советская

Адаево ул.Советская
90,91,

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Актаныш ул.30лет Победы 1,2,2Б,4

Актаныш ул.30лет Победы

Актаныш ул.30лет Победы

Актаныш ул.30лет Победы

Актаныш ул.30лет Победы

Актаныш ул.50лет Победы

Актаныш ул. 8 Марта 1

Актаныш ул. Авангард
1,2,7,10

К
ол

-в
о 

к
ва

р
ти

р

14,15,20,
30

17,18,19,
20

25,27,28,
29

9,12,14,1
6

18,23,27,
27

37,46,47,
52

58,66,70,
85

88,90,95,
96

97А,98,1
00,103

104,105,
106

5,7,9,10,
10Б

11,11А,1
4,17,17Б

21,23,25/
1,25/2,25

Б/2

27,29,37,
39,41

2,12,24,2
4Б,36



Адрес: ул., пер.
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о 

к
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р
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р

Актаныш ул. Б.Урманчы
62,65,68

Актаныш ул. Вахитова 51

Актаныш ул. Восточная 1,2,3,4

Актаныш ул. Восточная
5,6,7,8

Актаныш ул. Восточная

Актаныш ул. Восточная

Актаныш ул. Восточная

Актаныш ул. Восточная
25,27

Актаныш ул. Г.Тукая
16/1

Актаныш ул. Гагарина
16

Актаныш ул. Игенче 2,3,4,5

Актаныш ул. Игенче 6,7,8

Актаныш ул. Колхозная

Актаныш ул. Колхозная
3,4,5,6

Актаныш ул. Колхозная
7,8,11,14

Актаныш ул. Колхозная

Актаныш ул. Колхозная

Актаныш ул. Колхозная

Актаныш ул. Колхозная 62,72

Актаныш ул. Ленина
16А 4,29,30

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля 4,6,7,8

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. Ленина
125 1,2,3,4,

9,10,11, 
12

14,15,16,
17

18,19,21,
23

1,1А, 
1А/1,2

15,16,22,
24

29,31,36,
38

42,48,50,
54

1/1,1/3, 
1/5,3,3Б

10,11,11
Б,12



Адрес: ул., пер.

Н
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о 

к
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р
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р

Актаныш ул. Ленина
125 5,6,7,8,

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. Ленина
125

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля

Актаныш ул. М.Джалиля 77,78,80

Актаныш ул. Мира
10

Актаныш ул. Мира
10

9,10,11, 
12,

13,14,1
5,16

17,18,1
9,20

21,22,2
3,24

25,26,2
7,28

29,30,3
1,32

33,34,3
5,36

14,15, 
16/1,16/2

17,18/1, 
18/2,19

24,28,30,
32

33,34,35,
35Б

37,38,39,
39Б

43,44,45,
46

47,48,49,
50

51,52,53,
54

56,56А,5
7,58

59,60,61,
65

67,68,69,
70

71,73,74,
75

1,4,5,6,
7,8,9,10

,11

12,13,1
4,15,16
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о 

к
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р
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Актаныш ул. Н.Баяна 16

Актаныш ул. Новая

Актаныш ул. Новая

Актаныш ул. Новая

Актаныш ул. Новая
16,19

Актаныш ул. С.Сайдашева 22

Актаныш ул. Садовая
3

Актаныш ул. Садовая

3

Актаныш ул. Садовая
4

Актаныш ул. Садовая

4

Актаныш ул. Садовая

4

Актаныш ул. Садовая

5

Актаныш ул. Садовая
5

Актаныш ул. Сююмбике

Актаныш ул. Сююмбике

Актаныш ул. Сююмбике

Актаныш ул. Сююмбике

Актаныш ул.Х.Замана

1А,3,4, 
4А

7А,8,8А,
10

10А,12А,
14,15

2,3,4,5,
6,7,8,9,

10

11,12, 
13,14, 
15,16, 
17,18, 
19,20

1,2,3,4,
5,6,7,8,

9

10,11,1
2,13,14,
15,16,1

7,18

19,20, 
21,22, 
23,24, 
25,26

1,2,3,4,
5,6,7,8,

9

11,12, 
13,14, 

16

2А,3А,4,
4А

6А,7А,9,
11

12,13,19
А,21А

22,24,25,
26,27

4/1,4/2,5,
6
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о 

к
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р
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Актаныш ул.Х.Замана

Актаныш ул.Х.Замана

Актаныш ул.Х.Замана

Актаныш ул.Х.Замана

Актаныш ул.Х.Замана 42,44

Актаныш ул.Х.Такташа
1,2,3,3А

Актаныш ул.Х.Такташа
8,9,11,12

Актаныш ул.Х.Такташа

Актаныш ул.Х.Такташа

Актаныш ул.Х.Такташа

Актаныш ул.Х.Такташа

Актаныш ул.Х.Такташа

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Центральная

Актаныш ул.Ш.Усманова

6А,8А, 
10,11/1

11/2,15/1
,15/2

17/2,21/2
,23,25

35/2,36/2
,40

16,17,19,
19А

20,21,22,
23

25,27,30,
32

33,34,35,
37

38,39,40,
41,43

3,7,12а, 
13

15,17а,31
,75Б

145,184, 
185,187

188,189, 
191,192, 

192Б

194,195, 
197,198

199,200, 
202,203

204,205, 
207,208

210,212, 
213,215

221,221Б
,223

1,2/1,6,7,
10/1



Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
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-в
о 

к
ва

р
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р

Актаныш ул.Энтузиастов 1,2,3

Актаныш ул.Юбилейная 7,8,9,11

Актаныш ул.Юбилейная

Актаныш ул.Юбилейная

Актаныш ул.Юбилейная

Актаныш ул.Юбилейная

Актаныш ул.Юбилейная

Актаныш ул.Южная

Аняково ул.Н.Баяна
14

Ахуново ул. Молодежная
12

Ахуново ул. Сюнь
3,1

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая

Бикчантаево ул.Тукая
42,43

Бикчантаево ул.Х.Мухаметова
1,2

Бикчантаево ул.Х.Мухаметова
5,7,7/1,8

Бикчантаево ул.Х.Мухаметова

Бикчантаево ул.Х.Мухаметова

Бикчантаево ул.Х.Мухаметова
18,19,21

14,15,17,
18

19,20,21,
22

23,24,24
Б,26

29,31,32,
33,33Б

34,35,35
Б,36,37

4,11,12,1
5,17

2,6А,8,9,
10

11,13,14,
16

18,19,22,
26

27,28,28
А,29

29А,31,3
3,34

34,35,35,
36

37,38,40,
41

8А,9,10,1
1

12,13,14,
17



Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
ом

а Обслуживание за июнь 2025 г.
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-в
о 

к
ва

р
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р

Буазкуль ул.Б.Давлетова

Буазкуль ул.Б.Давлетова

Буазкуль ул.Б.Давлетова 27,28,30

Буазкуль ул.Б.Давлетова 31,32

Буазкуль ул.Г.Тукая 1,2

Буазкуль ул.Г.Тукая 5,6,8,9

Буазкуль ул.Г.Тукая
11,13

Буазкуль ул.Космонавтов 1,2

Буазкуль ул.Космонавтов 4,6,6/2

Буазкуль ул.М.Вахитова

Буазкуль ул.М.Вахитова

Буазкуль ул.М.Вахитова

Буазкуль ул.М.Вахитова
28,30,81

Буазкуль ул.Советская
2

Буазкуль ул. Центральная 
65

В.Яхшеево ул.Новая
6,7,8,10

В.Яхшеево ул.Новая
11,14

В.Яхшеево ул.Победы
37,47

В.Яхшеево ул.Победы
58

В.Яхшеево ул.Центральная
1,12,13

В.Яхшеево ул.Центральная
15,18,22

Верх. Бугады ул. Центральная
14

Зубаирово ул. Центральная
36,41

Зубаирово ул.Школьная

4,5,6,11,
17,19

20,21,23,
24

15,5/2,6,
9

10,11,12,
14

16,20,23,
25

13,14,16,
17



Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
ом

а Обслуживание за июнь 2025 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30К
ол

-в
о 

к
ва

р
ти

р

Зубаирово ул.Школьная

Ильчебаево ул.Центральная 9

Ирмяшево ул.Центральная 1,2,5,7

Ирмяшево ул.Центральная

Ирмяшево ул.Центральная

Ирмяшево ул.Центральная

Ирмяшево ул.Центральная

Ирмяшево ул.Центральная

Каенлык ул. Центральная
12,14

Кулуново ул.Центральная
4,6,26

Куяново ул.Речная 3,4А,5,6

Куяново ул.Речная 7,8,9,10

Куяново ул.Речная 11,12,14,

Куяново ул.Речная 17,19

Куяново ул.Центральная 33,53

Куяново ул.Центральная 73,85,86

Масады ул.Нефтянников

Масады ул.Нефтянников

Масады ул.Нефтянников

Масады ул.Новая 2Б

Миннярово ул.Набережная
1,3,4,6

Миннярово ул.Набережная 7,8

Миннярово ул.Речная 4,15

Миннярово ул.Центральная
3,9,17,26

Миннярово ул.Центральная

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая
1,4,29,32

20,21,23,
24,25А

9,12,18, 
21

22,24,25,
27

27А,29,3
2,33

34,38,44,
46

49,51,62,
64

3,17,18, 
20

23,24/4, 
27,30/1

31/1,31/2
,31/3,32/

2

35,44,57,
65,67



Адрес: ул., пер.

Н
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. д
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а Обслуживание за июнь 2025 г.
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ол

-в
о 

к
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р
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р

Н.Урьяды ул.Горького 2,4,5,6

Н.Урьяды ул.Горького 10,12

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Кирова
90,91,92

Н.Балтачево ул.Центральная

Н.Балтачево ул.Чишма

Н.Балтачево ул.Чишма 50,52

Н.Курмашево ул.1 Мая

Н.Курмашево ул.1 Мая

Н.Курмашево ул.1 Мая

Н.Курмашево ул.1 Мая

Н.Курмашево ул.Гагарина
121,122

Н.Курмашево ул.Центральная 8

Поисево ул.Кирова
21

13,15,17,
19

20,22,23,
24

26,27А, 
33,43

44,47,48,
50

51,52,54,
55

56,57,57
Б,58

59,61,65,
66

68,69,71,
73

75,77,78,
81

84,86,87,
89

13,14,18,
19,23

29,32,34,
40

66,68,84,
95А

108,109, 
110,111

112А, 
114,115, 

116

117,118, 
119



Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
ом

а Обслуживание за июнь 2025 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30К
ол

-в
о 

к
ва

р
ти

р

Поисево ул.Ленина

Поисево ул.Ленина

Поисево ул.Механизаторов
1/1,2,4,5

Поисево ул.Механизаторов
6,8,12,13

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Поисево ул.Механизаторов

Свх. им Кирово ул.Ленина
1,2,3,4

Свх. им Кирово ул.Ленина
5,6,7,8,

Свх. им Кирово ул.Ленина

Свх. им Кирово ул.Ленина

Свх. им Кирово ул.Ленина

Свх. им Кирово ул.Ленина

Свх. им Кирово ул.Ленина

Свх. им Кирово ул.Ленина

Свх. им Кирово ул.Ленина

13,24/1, 
25

43,45,46,
48

13/1,17, 
18,22

23,25,25,
25А

26,27А, 
28,30,30

Б
34,36, 
38А,39

39/1,39/2
,40,43

44,44Б, 
45,46

47,47А, 
48,49, 
49Б

51,53,54,
54Б,55

9,10,11, 
12

13/1,13/2
,14/1, 
14/2

15,17,19,
19,20

21/1,21/2
,22/1,22/

2,23/2

24А,26/2
,26/1,27/

1

29,30,31,
32

33,36/1,3
6/2,37



Адрес: ул., пер.

Н
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. д
ом

а Обслуживание за июнь 2025 г.
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ол

-в
о 

к
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р
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р

Ст.Агбязево ул.Ленина

Ст.Агбязево ул.Ленина

Ст.Агбязево ул.Ленина
77,78

Ст.Айманово ул.З.Мазитова
6,9,11,17

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская
98,1

Ст. Зияшево ул. Колхозная
2,11

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева
2,3,4,5

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева
6,7,8,9

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

68,69,70,
71

72,73,75,
76

19,20,21,
24

25,26,28,
31

32,33,35,
38

39,41,42,
43

44,45,46,
47

49,50,52,
55

56,57,58,
59

60,62,63,
65

60,65,66,
73

75,77,79,
80

81,90,92,
96

10,11,12,
13

14,15,16,
17

18,19,20,
21

22,24,25,
26



Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
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а Обслуживание за июнь 2025 г.
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ол

-в
о 

к
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р
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р

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Кадерметьево ул.Сайдашева

Ст.Курмашево ул.А.Сафаргалин 22

Ст.Курмашево ул.А.Центральна
8,53,

Ст.Сафарово ул.1 Мая 39,44,

Ст.Сафарово ул.М.Джалиля
3,14А,29

Ст.Султангулово ул.Кирова 8

Ст.Султангулово ул.Центральна 20,23,29

Ст.Султангулово ул.Центральна
39,48

Ст.Тлякеево ул.Колхозная 1,4,7,13

Ст.Тлякеево ул.Колхозная

Ст.Тлякеево ул.Колхозная

Ст.Тлякеево ул.Колхозная

Ст.Тлякеево ул.Колхозная

Ст.Тлякеево ул.Колхозная

Ст.Тлякеево ул.Колхозная
58,61

Ст.Тлякеево ул.Пионерская
9

Ст.Бугады ул.Азина 22

Ст.Бугады ул.Колхозная
18,39,41

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

26,27,28,
29

30,31,32,
33

35,36,36
А,37

39,40,42,
43

44,47,49,
51

15,16,17,
19

26,27,29,
31

35,37,39,
40

41,42,44,
46

47,48,52,
55

26,27,32,
33А

34,35,38,
40

41,42,43,
46
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Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Урьяды ул.Куйбышева 3

Ст.Урьяды ул.Советская 
20,39

Табанлыкуль ул.Гагарина 13

Таймурзино ул.Центральная 2,3,4,5А

Таймурзино ул.Центральная 6,7,11,11

Таймурзино ул.Центральная

Таймурзино ул.Центральная

Таймурзино ул.Центральная

Таймурзино ул.Центральная

Таймурзино ул.Центральная
33,35

Такмаково ул.Пионерская 35,39

Такталачук ул. Кооперативная

Такталачук ул. Кооперативная

Такталачук ул. Кооперативная

Такталачук ул. Кооперативная

Такталачук ул. Кооперативная

Такталачук ул. Кооперативная

Т.Суксы ул.Восток
29,31,78

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

48,48,51,
52

52Б,53В,
54,59/3

59А,64, 
65

12,13,14,
15

16,17,18,
19

21,21А, 
22,27

28,30,31,
32

10,14,20,
23

24,25,26,
26Б

27,31,32,
33

36,37,39,
40

42,42,43,
43Б

44,45,46,
47

80,81,82,
84

85,86,88,
90
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Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Восточная

Т.Суксы ул.Гагарина

Т.Суксы ул.Гагарина

Т.Суксы ул.Гагарина

Т.Суксы ул.Гагарина

Т.Суксы ул.Лесная
29

Т.Суксы ул.Молодежная
1,2,3

Т.Суксы ул.Молодежная
4,5,6,7

Т.Суксы ул.Молодежная

Тыннамасово ул. Октябрьская
1,3,4,5,

Тыннамасово ул. Октябрьская
8,9,10,11

Тыннамасово ул. Октябрьская

Тыннамасово ул. Октябрьская

Тыннамасово ул. Октябрьская

Тыннамасово ул. Октябрьская

Тыннамасово ул. Октябрьская
34,35

Уразаево ул.Бакилде 26,30

91,98,10
0,101

102,103, 
104,105

106,107, 
108,108Б

109,110, 
111,112

113,114, 
115,117

119,120, 
121,125

126,128, 
130

5,9,11,17
Б

206,211, 
214,217

218,219, 
220,221

222,223, 
224,225

8,11,12, 
12,15А

13,15,16,
18

19,22,25,
26

27,27Б,2
8,29

30,31,32,
33
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Тюково ул. Ленина 78,93

Усы ул. Лена 125,139

Усы ул. Молодежная 28,28Б

Усы ул. Центральная

Усы ул. Центральная

Усы ул. Центральная

Усы ул. Центральная

Усы ул. Центральная

Усы ул. Центральная

Усы ул. Центральная

Чалманарат ул.Корыч 1,2,3,4

Чалманарат ул.Корыч 5,7,8,9

Чалманарат ул.Корыч

Чалманарат ул.Корыч

Чалманарат ул.Корыч

Чалманарат ул.Корыч
27

Чалманарат ул.Лесная
2,4

Чалманарат ул.Лесная

Чалманарат ул.Центральная
19,20

Чалманарат ул.Школьная 2,3

Чишма ул.Советская 8,25

Чишма ул.Центральная 2,5,14,17

Чишма ул.Центральная

Чишмабаш ул.Центральная

Чиялек Б ул.Алкаби 1,4,6,12

38,40,40,
41

43,45,46,
48,48Б

50,53,55,
56

62,64,82,
90,90Б

93,95,97,
97А

101,105, 
105б,106

111,113, 
117,124

11,13,15,
16

19,20,21,
22

23,24,25,
26

5,6,7,9,1
1

23,26,27,
30,31

11,12,13,
15,16,17
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Чиялек Б ул.Алкаби

Чиялек Б ул.Алкаби

Чиялек Б ул.Алкаби 30,36

Чуганаково ул. Центральная
2,10,31

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Шабезбаш ул.Центральная 2,4,7,10

Шабезбаш ул.Центральная

Шабезбаш ул.Центральная

Шабезбаш ул.Центральная 33,34

Шайчурино ул.Ленина
6

Шайчурино ул.Центральная 1,2,6,8

Шайчурино ул.Центральная

Шайчурино ул.Центральная

Шайчурино ул.Центральная

Шайчурино ул.Центральная 40,44,45

13,14,16,
19

22,23,27,
29

46,46б,5
8,59А

61,62,63,
64

65,68,70,
72

74,75,76,
76б

77,78,79,
82,85

14,16,17,
18

20,22,24,
27

10,11,14,
14А

15,19,21,
27

28,31,32,
39


	июнь

